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KANUN TANAH NEGARA
(Akta 56 tahun 1965)

NATIONAL LAND CODE
(Act 56 of 1965)

No. 468.

[Subseksyen 62(1)]
PERIZABAN TANAH-TANAH BAGI MAKSUD AWAM

[Subsection 62(1)]
RESERVATION OF LANDS FOR A PUBLIC PURPOSE

Pada menjalankan kuasa di bawah subseksyen 62(1) Kanun Tanah Negara
[Akta 56/65], Pihak Berkuasa Negeri telah merizabkan tanah yang diperihal-
kan dalam Jadual bagi maksud awam, iaitu suatu tapak untuk kawasan lapang
dan telah menetapkan bahawa Setiausaha Kerajaan Negeri Melaka hendaklah
mempunyai kawalan terhadap rizab itu.

JADUAL
Daerah Mukim No. Lot No. P.A. Luas
Meter persegi
Melaka Tengah  Bukit Rambai 0069 04-024392 1127

2701 04-022237 5717
2748 04-022237 9478
2789 04-022237 426
3422 04-022139 4646
3670 04-022462 3670
4160 04-023826 3208
5686 29291 1038

Bertarikh 16 Jun 2006

[PTG(M)S/370/1/3/682; MMKN. 12A/6/2006;

PUN(M)353/02/PTGM/2/2006] MOHD ZIN BIN MANSOR

Setiausaha
Majlis Mesyuarat Kerajaan Negeri
Melaka
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In exercise of the powers under subsection 62(1) of the National Land Code
[Act 56/65], the State Authority has reserved the land described in the Schedule
for a public purpose, to wit, a site for open space and has designated that the
Malacca State Secretary shall have control of the said reserved land.

SCHEDULE
Distirct Mukim Lot No. P.A. No. Area
Square metres
Melaka Tengah  Bukit Rambai 0069 04-024392 1127
2701 04-022237 5717
2748 04-022237 9478
2789 04-022237 426
3422 04-022139 4646
3670 04-022462 3670
4160 04-023826 3208
5686 29291 1038
Dated 16 June 2006
[PTG(M)S/370/1/3/682; MMKN. 12A/6/2006;
PUN(M)353/02/PTGM/2/2006] MOHD ZIN BIN MANSOR
Secretary
State Executive Council
Malacca

No. 469.

Pada menjalankan kuasa di bawah subseksyen 62(1) Kanun Tanah Negara
[Akta 56/65], Pihak Berkuasa Negeri telah merizabkan tanah yang diperihal-
kan dalam Jadual bagi maksud awam, iaitu suatu tapak untuk kawasan lapang
dan telah menetapkan bahawa Setiausaha Kerajaan Negeri Melaka hendaklah
mempunyai kawalan terhadap rizab itu.

JADUAL
Daerah Mukim No. Lot No. P.A. Luas
Meter persegi

Melaka Tengah Tanjong Minyak 1866 26255 2030
2169 25465 1859
2232 26730 1360
2546 26732 7581
2817 26750 3583
4780 27744 2798
4782 27744 8603
4783 27738 3268
4785 27734 837

Bertarikh 16 Jun 2006
[PTG(M)S/370/1/14/683; MMKN. 2A/10/2006;
PUN(M)353/02/PTGM/2/2006] MOHD ZIN BIN MANSOR
Setiausaha
Majlis Mesyuarat Kerajaan Negeri
Melaka
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In exercise of the powers under subsection 62(1) of the National Land Code
[Act 56/65], the State Authority has reserved the land described in the Schedule
for a public purpose, to wit, a site for open space and has designated that the
Malacca State Secretary shall have control of the said reserved land.

SCHEDULE
Distirct Mukim Lot No. P.A. No. Area
Square metres
Melaka Tengah Tanjong Minyak 1866 26255 2030
2169 25465 1859
2232 26730 1360
2546 26732 7581
2817 26750 3583
4780 27744 2798
4782 27744 8603
4783 27738 3268
4785 27734 837
Dated 16 June 2006
[PTG(M)S/370/1/14/683; MMKN. 2A/10/2006;
PUN(M)353/02/PTGM/2/2006] MOHD ZIN BIN MANSOR
Secretary
State Executive Council
Malacca

No. 470.

Pada menjalankan kuasa di bawah subseksyen 62(1) Kanun Tanah Negara
[Akta 56/65], Pihak Berkuasa Negeri telah merizabkan tanah yang diperihal-
kan dalam Jadual bagi maksud awam, iaitu suatu tapak untuk kawasan lapang
dan telah menetapkan bahawa Setiausaha Kerajaan Negeri Melaka hendaklah
mempunyai kawalan terhadap rizab itu.

JADUAL

Daerah—Alor Gajah. Mukim—Kemuning. No. Lot—1798 dan 1799. No.
P.A.—32094 dan 32094. Luas—3361 meter persegi dan 2310 meter persegi.

Bertarikh 16 Jun 2006
[PTG(M)S/370/2/664, MMKN. 24A/4/2006;
PUN(M)353/02/PTGM/2/2006]

MOHD ZIN BIN MANSOR
Setiausaha
Majlis Mesyuarat Kerajaan Negeri
Melaka

In exercise of the powers under subsection 62(1) of the National Land Code
[Act 56/65], the State Authority has reserved the land described in the Schedule
for a public purpose, to wit, a site for open space and has designated that the
Malacca State Secretary shall have control of the said reserved land.

SCHEDULE
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District— Alor Gajah. Mukim—Kemuning. Lot No.—1798 and 1799. P.A.
No.—32094 and 32094. Area—3361 square metres and 2310 square metres.

Dated 16 June 2006
[PTG(M)S/370/2/664, MMKN. 24A/4/2006;
PUN(M)353/02/PTGM/2/2006]
MOHD ZIN BIN MANSOR
Secretary
State Executive Council
Malacca

No. 471.

Pada menjalankan kuasa di bawah subseksyen 62(1) Kanun Tanah Negara
[Akta 56/65], Pihak Berkuasa Negeri telah merizabkan tanah yang diperihal-
kan dalam Jadual bagi maksud awam, iaitu suatu tapak untuk kawasan lapang
dan telah menetapkan bahawa Setiausaha Kerajaan Negeri Melaka hendaklah
mempunyai kawalan terhadap rizab itu.

JADUAL

Daerah— Alor Gajah. Mukim— Sungai Baru Ilir. No. Lot—4049, 4998 dan
5258. No. P.A.—04-022172, 26080 dan 26080. Luas— 1866 meter persegi,
5792 meter persegi, dan 5109 meter persegi.

Bertarikh 16 Jun 2006
[PTG(M)S/370/2/664; MMKN. 27A/1/2006;
PUN(M)353/02/PTGM/2/2006]
MOHD ZIN BIN MANSOR
Setiausaha
Majlis Mesyuarat Kerajaan Negeri
Melaka

In exercise of the powers under subsection 62(1) of the National Land Code
[Act 56/65], the State Authority has reserved the land described in the Schedule
for a public purpose, to wit, a site for open space and has designated that the
Malacca State Secretary shall have control of the said reserved land.

SCHEDULE

District— Alor Gajah. Mukim—Sungai Baru Ilir. Lot No.—4049, 4998 and
5258. PA No.—04-022172, 26080 and 26080. Area— 1866 square metres, 5792
square metres and 5109 square metres.

Dated 16 June 2006
[PTG(M)S/370/2/664; MMKN. 27A/1/2006;
PUNM)353/02/PTGM/2/2006]
MOHD ZIN BIN MANSOR
Secretary
State Executive Council
Malacca

No. 472.
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Pada menjalankan kuasa di bawah subseksyen 62(1) Kanun Tanah Negara
[Akta 56 tahun 1965], Pihak Berkuasa Negeri telah merizabkan tanah yang
diperihalkan dalam Jadual bagi maksud awam, iaitu suatu tapak untuk kawasan
lapang dan telah menetapkan bahawa Setiausaha Kerajaan Negeri Melaka
hendaklah mempunyai kawalan terhadap rizab itu.

2. Pembatalan

Pemberitahuan Warta No. 390 yang disiarkan pada 8 Jun 2006 adalah
dengan ini dibatalkan.

Bil. No. Lot

—

4729
6597
3016
3671
6574
987

1717
1719
5509
1281
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_
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Bil. No. Lot

—

952

5096
4214
5766
3937
4606
2316
2472
4123
3226
3996
3891

X N kWD

—_ = =
M = 2

Luas

Meter.

persegi
9171
930
956
1342
2414
1142
776.6
487.6
1448
3179

Luas

hﬂete{

persegi
1090
672
4996
5350
1861
3702
972
2087
9913
2003
7945
352

JADUAL

Daerah— Alor Gajah.

Mukim

Durian Tunggal
Durian Tunggal
Sungai Baru Tengah
Taboh Naning
Sungai Baru Tengah
Rembia

Kelemak

Kelemak

Kelemak

Rembia

Daerah —Jasin.

Mukim

Sempang
Merlimau
Ayer Panas
Merlimau
Ayer Panas
Ayer Panas
Selandar
Chabau
Kesang
Jasin
Sebatu

Sungai Rambai

No. PA

31499
33420
22619
28613
33945
22143
20438
20438
28768
24830

No. PA

22810
24954
24417
26108
23148
26353
24102
26242
28527
24475
29119
23702
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Bil. No. Lot Luas Mukim No. PA
Meter
persegi
13. 4462 2589 Ayer Panas 24968
14. 4874 3997 Jasin 29459
15. 5037 5108 Nyalas 30988
Bertarikh 16 Jun 2006 MOHD ZIN BIN MANSOR
[PTG(M)S/370/2/16/598; Setiausaha
PUN(M)353/02/PTGM/2/2006] Majlis Mesyuarat Kerajaan Negeri
Melaka

In exercise of the powers under subsection 62(1) of the National Land Code
[Act 56 of 1965], the State Authority has reserved the land described in the
Schedule for a public purpose, to wit, a site for open space and designated that
the Malacca State Secretary shall have control of the said reserved land.

2. Revocation

The Gazette Notification No. 390 published on 8 June 2006 is revoked.

SCHEDULE

District— Alor Gajah.

No. Lot No. Area Mukim PA No.

Square

metre
1. 4729 9171 Durian Tunggal 31499
2. 6597 930 Durian Tunggal 33420
3. 3016 956 Sungai Baru Tengah 22619
4. 3671 1342 Taboh Naning 28613
5. 6574 2414 Sungai Baru Tengah 33945
6. 987 1142 Rembia 22143
7. 1717 776.6 Kelemak 20438
8. 1719 487.6 Kelemak 20438
9. 5509 1448 Kelemak 28768
10. 1281 3179 Rembia 24830

District—Jasin.

No. Lot No. Area Mukim PA No.
Square
metre
1. 952 1090 Sempang 22810
2. 5096 672 Merlimau 24954

3. 4214 4996 Ayer Panas 24417
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No. Lot No. Area Mukim P A
No.
Square
4. 5766 5350 Merlimau 26108
5. 3937 1861 Ayer Panas 23148
6. 4606 3702 Ayer Panas 26353
7. 2316 972 Selandar 24102
8. 2472 2087 Chabau 26242
9. 4123 9913 Kesang 28527
10. 3226 2003 Jasin 24475
11. 3996 7945 Sebatu 29119
12. 3891 352 Sungai Rambai 23702
13. 4462 2589 Ayer Panas 24968
14. 4874 3997 Jasin 29459
15. 5037 5108 Nyalas 30988
Dated 16 June 2006 MOHD ZIN BIN MANSOR
[PTG(M)S/370/2/16/598; Secretary
PUN(M)353/02/PTGM/2/2006] State Executive Council
Malacca
No. 473.

(Seksyen 97 dan 98)
NOTIS-NOTIS TUNTUTAN: HASIL TERHUTANG

(Sections 97 and 98)
NOTICES OF DEMAND: ARREARS OF RENT

Kepada Moh’ dan bin Haji Abu Adam yang beralamat di Bukit Rambai,
Melaka, tuanpunya tanah/tanah-tanah yang tersebut dalam ruangan satu dan
dua dalam Jadual di bawah ini.

Bahawasanya hasil yang dikenakan bagi tanah/tanah-tanah yang tersebut
dan yang kena dibayar bagi tahun ini telah tidak dibayar dan adalah terhutang
mulai dari 1 Jun.

Tuan adalah dengan ini dikehendaki, dalam tempoh tiga bulan dari tarikh
notis ini disampaikan, supaya membayar di Pejabat Tanah daerah ini di Melaka
Tengah segala wang yang sekarang ini kena dibayar sebagaimana yang tercatat
dalam ruangan tiga hingga enam dalam Jadual itu dan yang dijumlahkan dalam
ruangan akhirnya.

Dan lagi adalah diberi notis bahawa, jika jumlah/mana-mana daripada jumlah
yang dinyatakan di ruangan akhir itu tidak dibayar dengan sepenuhnya dalam
tempoh tiga bulan yang tersebut itu, maka saya yang bertandatangan di bawah
ini, menurut kuasa-kuasa yang diberi oleh seksyen 100 Kanun Tanah Negara,
akan mengisytiharkan dengan jalan perintah tanah/tanah-tanah yang berkenaan
itu dirampas dan menjadi hak Pihak Berkuasa Negeri.

JADUAL TANAH DAN HUTANG-HUTANG
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Jenis dan  No. Lot/ Hasil Hutang Bayaran dll. Bayaran- Jumlah kena
No. P.T. tahun ini dari tahun-  yang dikenakan  bayaran dibayar

Hakmilik tahun yang sebagai hasil terhutang
lepas
1) 2 3 4) (5) (6) )
RM RM RM RM RM
G.M.M (2006)  (1987-2005)
363 246 20.00 989.60 — 20.00 1,029.60
+ Bayaran
Notis
Bukit *101.00 1,130.60
Rambai Denda
Lewat

*Sekiranya dibayar selepas
31-5-2006 jumlah ini akan
diambil kira

Bertarikh 1 Jun 2006 ADNAN BIN AHMAD
[PTMT. B3/116 Pt. 15/BR/24(3)] Penolong Pentadbir Tanah Daerah
Melaka Tengah

TAMBAHAN

Kepada Ketua Setiausaha Perbendaharaan Malaysia Bahagian Pinjaman Pe-
rumahan (KP. 1291230), Pemegang gadai/Pemegang pajak/Pemegang pajak
kecil/Penyewa/Pemegang lien/Pengkaveat Pemegang isemen.

Sekiranya tuan/puan ada sebab
mempercayai bahawa tuanpunya bagi tanah yang dijadualkan di atas itu dan
yang atasnya tuan/puan ada hak mempunyai atau menuntut sesuatu kepentingan
akan mungkir daripada membayar wang-wang yang sekarang ini ditetapkan
sebagai kena dibayar berkenaan dengannya maka tuan/puan boleh mengelakkan
tanah itu daripada dirampas dengan membayar sepenuhnya kepada Pentadbir
Tanah, dalam tempoh yang dinyatakan itu, jumlah wang yang kena dibayar
berkenaan dengan tanah itu.

Dan lagi adalah diberi notis bahawa (dengan tidak melemahkan apa-apa
hak di bawah seksyen itu untuk mendakwa tuanpunya itu secara terus) menu-
rut kuasa peruntukan-peruntukan seksyen 98, Kanun Tanah Negara, hak-hak
istimewa bagi mendapat balik bayaran-bayaran adalah seperti berikut—

(a) apa-apa wang yang dibayar oleh pemegang gadai hendaklah ditambah-
kan kepada bayaran yang pertama yang kena dibayar kemudian
daripadanya atas gadaian itu;

(b) apa-apa wang yang dibayar oleh pemajak, pemajak kecil ataupun
penyewa boleh didapatkan balik dengan memotong jumlah wang
itu daripada apa-apa sewa yang ia kena membayar pada masa itu
atau kemudian daripada itu kepada tuanpunya tanah itu atau kepada
sesiapa yang daripadanya tanah itu dipegang;
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(c) seseorang pemajak, pemajak kecil atau penyewa yang menanggung
apa-apa tanggungan tambahan atau apa-apa potongan menurut seksyen
itu boleh mendapat balik jumlah wang yang ditanggung atau dipotong
itu dengan membuat potongan sejumlah itu juga daripada jumlah
bayaran sewa yang kena dibayar olehnya.

Bertarikh 1 Jun 2006
[PTMT. B3/116 Pt. 15/BR/24(3)]
ADNAN BIN AHMAD
Penolong Pentadbir Tanah Daerah
Melaka Tengah

To Moh’dan bin Haji Abu Adam of Bukit Rambai, Melaka, proprietor of the
lands described in the 1st and 2nd columns of the Schedule below.

Whereas the rent reserved on the said land/s and due in respect of the
current year is unpaid and, with effect from the 1st day of June, in arrear.

You are hereby required, within three months of the date of the service of
this notice, to pay at the Land Office of this district at Melaka Tengah all the
sums now due as entered in the 3rd-6th columns of the Schedule and totalled
in the final column thereof.

And take notice that, if the total/any of the totals specified in the final
column is not paid in full within the said period of three months, then I the
undersigned, by virtue of the powers conferred by section 100 of the National
Land Code, shall by order declare the land/the land in question forfeit to the
State Authority.

SCHEDULE OF LAND AND ARREARS

Description Lot/P.T. Current Arrears Fee, etc. Arrears Total
and No. of No. Year’s from chargeable Feel/s due
Title Rent previous as rent
years
(1 (2) (3) 4) ©) (6) @)
RM RM RM RM RM
G.M.M. (2006)  (1987-2005)
363 246 20.00 989.60 — 20.00 1,029.60
+ Notice
Fee
Bukit *101.00 1,130.60
Rambai of fine

*if the fine paid after
31-5-2006 this total

will be counted

Dated 1 June 2006
[PTMT. B3/116 Pt. 15/BR/24(3)]
ADNAN BIN AHMAD
Assistant District Land Administrator
Melaka Tengah
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SUPPLEMENT

To Ketua Setiausaha Perbendaharaan Malaysia Bahagian Pinjaman Perumahan
(KP. 1291230), Charge/Lessee/Sub-Lessee/Tenant/Lien-Holder/Caveator/Ease-
ment-holder.

Should you have reason to believe that the proprietor of that land scheduled
above in which you possess or claim an interest will make default in payment
of the sums now declared due thereon, you may avoid the forfeiture of such
land by paying in full to the Land Administrator within the time specified,
the total specified in respect of that land.

And take notice that (without prejudice to any right under that section
to sue the proprietor direct) the following special right of recovery exist by
virtue of the provision of section 98 of the National Land Code—

(a) any sum paid by a chargee shall be added to the first payment there-
after due under charge;

(b) any sum paid by a lessee, sub-lessee or tenant may be recovered by
deducting the amount of such sum from any rent then or thereafter
due from him to the proprietor or other person under whom the land
is held;

(c) any lessee, sub-lessee or tenant who incurs any additional liability
or suffers any deduction under that section may recover the amount
of such liability or deduction by making a corresponding deduction
from the amount of the rent payable by him.

Dated 1 June 2006 ADNAN BIN AHMAD

Assistant District Land Administrator
Melaka Tengah

No. 474.

Kepada Titular R.C. Bishop of Malacca yang beralamat di Bukit Rambai,
Melaka, tuanpunya tanah/tanah-tanah yang tersebut dalam ruangan satu dan
dua dalam Jadual di bawah ini.

Bahawasanya hasil yang dikenakan bagi tanah/tanah-tanah yang tersebut
dan yang kena dibayar bagi tahun ini telah tidak dibayar dan adalah terhutang
mulai dari 1 Jun.

Tuan adalah dengan ini dikehendaki, dalam tempoh tiga bulan dari tarikh
notis ini disampaikan, supaya membayar di Pejabat Tanah daerah ini di Melaka
Tengah segala wang yang sekarang ini kena dibayar sebagaimana yang tercatat
dalam ruangan tiga hingga enam dalam Jadual itu dan yang dijumlahkan dalam
ruangan akhirnya.
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Dan lagi adalah diberi notis bahawa, jika jumlah/mana-mana daripada jumlah
yang dinyatakan di ruangan akhir itu tidak dibayar dengan sepenuhnya dalam
tempoh tiga bulan yang tersebut itu, maka saya yang bertandatangan di bawah
ini, menurut kuasa-kuasa yang diberi oleh seksyen 100 Kanun Tanah Negara,
akan mengisytiharkan dengan jalan perintah tanah/tanah-tanah yang berkenaan
itu dirampas dan menjadi hak Pihak Berkuasa Negeri.

JADUAL TANAH DAN HUTANG-HUTANG

Jenis dan  No. Lot/ Hasil Hutang Bayaran dll. Bayaran- Jumlah kena
No. P.T. tahun ini dari tahun- yang dikenakan bayaran dibayar
Hakmilik tahun yang sebagai hasil terhutang
lepas
(1) (2) (3) 4) (5) (6) @)
RM RM RM RM RM
P.N. (2006)  (2004-2005)
12422 1991  2,176.00 4,346.00 — 20.00 6,542.00
+ Bayaran
Notis
Bukit *652.20 7,194.20
Rambai Denda
Lewat

*Sekiranya dibayar selepas
31-5-2006 jumlah ini akan
diambil kira

Bertarikh 1 Jun 2006
[PTMT. B3/116 Pt. 15/BR/23(3)]

ADNAN BIN AHMAD
Penolong Pentadbir Tanah Daerah
Melaka Tengah

To Titular R.C. Bishop of Malacca of Bukit Rambai, Melaka, proprietor of
the lands described in the 1st and 2nd columns of the Schedule below.

Whereas the rent reserved on the said land/s and due in respect of the
current year is unpaid and, with effect from the 1st day of June, in arrear.

You are hereby required, within three months of the date of the service of
this notice, to pay at the Land Office of this district at Melaka Tengah all the
sums now due as entered in the 3rd-6th columns of the Schedule and totalled
in the final column thereof.

And take notice that, if the total/any of the totals specified in the final
column is not paid in full within the said period of three months, then I the
undersigned, by virtue of the powers conferred by section 100 of the National
Land Code, shall by order declare the land/the land in question forfeit to the

703
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State Authority.
SCHEDULE OF LAND AND ARREARS

Description Lot/P.T. Current Arrears Fees, etc. Arrears Total
and No. of No. Year’s from chargeable Fee/s due
Title Rent previous as rent
years
(1) 2 (3) ) (5) (6) (N
RM RM RM RM RM
P.N. (2006)  (2004-2005)
12422 1991  2,176.00 4,346.00 — 20.00 6,542.00
+ Notice
Fee
Bukit *652.20 7,194.20
Rambai of fine

*if the fine paid after
31-5-2006 this total will

be counted

Dated 1 June 2006 ADNAN BIN AHMAD
[PTMT. B3/116 Pt. 15/BR/23(3)] Assistant District Land Administrator
Melaka Tengah

No. 475.

Kepada H. M. Shah Enterprises Sdn Bhd yang beralamat di Pekan Tanjung
Kling Sek. III, Melaka, tuanpunya tanah/tanah-tanah yang tersebut dalam
ruangan satu dan dua dalam Jadual di bawah ini.

Bahawasanya hasil yang dikenakan bagi tanah/tanah-tanah yang tersebut
dan yang kena dibayar bagi tahun ini telah tidak dibayar dan adalah terhutang
mulai dari 1 Jun.

Tuan/Puan adalah dengan ini dikehendaki, dalam tempoh tiga bulan dari
tarikh notis ini disampaikan, supaya membayar di Pejabat Tanah daerah ini
di Melaka Tengah segala wang yang sekarang ini kena dibayar sebagaimana
yang tercatat dalam ruangan tiga hingga enam dalam Jadual itu dan yang
dijumlahkan dalam ruangan akhirnya.

Dan lagi adalah diberi notis bahawa, jika jumlah/mana-mana daripada jumlah
yang dinyatakan di ruangan akhir itu tidak dibayar dengan sepenuhnya dalam
tempoh tiga bulan yang tersebut itu, maka saya yang bertandatangan di bawah
ini, menurut kuasa-kuasa yang diberi oleh seksyen 100 Kanun Tanah Negara,
akan mengisytiharkan dengan jalan perintah tanah/tanah-tanah yang berkenaan
itu dirampas dan menjadi hak Pihak Berkuasa Negeri.
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JADUAL TANAH DAN HUTANG-HUTANG

Jenis dan  No. Lot/ Hasil Hutang Bayaran dll. Bayaran- Jumlah kena
No. P.T. tahun ini dari tahun- yang dikenakan bayaran dibayar
Hakmilik tahun yang sebagai hasil terhutang
lepas
(1) (2) (3) 4) (5) (6) @)
RM RM RM RM RM
P.N. (2006)  (1999-2005)
5252 140  3,675.00 36,351.90 — 20.00 42,046.90
+ Bayaran
Notis
Pekan *4.202.70  46,249.60
Tanjung Denda
Kling Lewat
Sek. 111

*Sekiranya dibayar selepas
31-5-2006 jumlah ini akan

diambil kira
Bertarikh 1 Jun 2006 ADNAN BIN AHMAD
[PTMT. B3/116 Pt. 15/TK/5(3)] Penolong Pentadbir Tanah Daerah

Melaka Tengah

TAMBAHAN

Kepada Tenaga Nasional Berhad dan ERF Sdn Bhd., Pemegang gadai/Pemegang
pajak/Pemegang pajak kecil/Penyewa/Pemegang lien/Pengkaveat Pemegang
isemen.

Sekiranya tuan/puan ada sebab
mempercayai bahawa tuanpunya bagi tanah yang dijadualkan di atas itu dan
yang atasnya tuan/puan ada hak mempunyai atau menuntut sesuatu kepentingan
akan mungkir daripada membayar wang-wang yang sekarang ini ditetapkan
sebagai kena dibayar berkenaan dengannya maka tuan/puan boleh mengelakkan
tanah itu daripada dirampas dengan membayar sepenuhnya kepada Pentadbir
Tanah, dalam tempoh yang dinyatakan itu, jumlah wang yang kena dibayar
berkenaan dengan tanah itu.

Dan lagi adalah diberi notis bahawa (dengan tidak melemahkan apa-apa
hak di bawah seksyen itu untuk mendakwa tuanpunya itu secara terus) menu-
rut kuasa peruntukan-peruntukan seksyen 98, Kanun Tanah Negara, hak-hak
istimewa bagi mendapat balik bayaran-bayaran adalah seperti berikut—

(a) apa-apa wang yang dibayar oleh pemegang gadai hendaklah ditambah-
kan kepada bayaran yang pertama yang kena dibayar kemudian
daripadanya atas gadaian itu;

(b) apa-apa wang yang dibayar oleh pemajak, pemajak kecil ataupun
penyewa boleh didapatkan balik dengan memotong jumlah wang
itu daripada apa-apa sewa yang ia kena membayar pada masa itu
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atau kemudian daripada itu kepada tuanpunya tanah itu atau kepada
sesiapa yang daripadanya tanah itu dipegang;

(c) seseorang pemajak, pemajak kecil atau penyewa yang menanggung
apa-apa tanggungan tambahan atau apa-apa potongan menurut seksyen
itu boleh mendapat balik jumlah wang yang ditanggung atau dipotong
itu dengan membuat potongan sejumlah itu juga daripada jumlah
bayaran sewa yang kena dibayar olehnya.

Bertarikh 1 Jun 2006 ADNAN BIN AHMAD
Penolong Pentadbir Tanah Daerah
Melaka Tengah

To H.M. Shah Enterprises Sdn Bhd of Pekan Tanjung Kling Sek. III, Melaka,
proprietor of the lands described in the 1st and 2nd columns of the Schedule
below.

Whereas the rent reserved on the said land/s and due in respect of the
current year is unpaid and, with effect from the 1st day of June, in arrear.

You are hereby required, within three months of the date of the service of
this notice, to pay at the Land Office of this district at Melaka Tengah all the
sums now due as entered in the 3rd-6th columns of the Schedule and totalled
in the final column thereof.

And take notice that, if the total/any of the totals specified in the final
column is not paid in full within the said period of three months, then I the
undersigned, by virtue of the powers conferred by section 100 of the National
Land Code, shall by order declare the land/the land in question forfeit to the
State Authority.

SCHEDULE OF LAND AND ARREARS

Description Lot/P.T. Current Arrears Fee, etc. Arrears Total
and No. of No. Year’s from chargeable Fee/s due
Title Rent previous as rent
years
(1) 2 (3) ) (5) (6) (N
RM RM RM RM RM
P.N. (2006)  (1999-2005)
5252 140  3,675.00 36,351.90 — 20.00 42,046.90
+ Notice
Fee
Pekan *4,202.70  46,249.60
Tanjung of fine
Kling
Sek. III *if the fine paid after
31-5-2006 this total will
be counted
Dated 1 June 2006 ADNAN BIN AHMAD

[PTMT. B3/116 Pt. 15/TK/5(3)] Assistant District Land Administrator
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Melaka Tengah

SUPPLEMENT

To Tenaga Nasional Berhad and EFR Sdn. Bhd., Charge/Lessee/Sub-Lessee
Tenant/Lien-Holder/Caveator/Easement-holder.

Should you have reason to believe that the proprietor of that land scheduled
above in which you possess or claim an interest will make default in payment
of the sums now declared due thereon, you may avoid the forfeiture of such
land by paying in full to the Land Administrator within the time specified,
the total specified in respect of that land.

And take notice that (without prejudice to any right under that section
to sue the proprietor direct) the following special right of recovery exist by
virtue of the provision of section 98 of the National Land Code—

(a) any sum paid by a chargee shall be added to the first payment there-
after due under charge;

(b) any sum paid by a lessee, sub-lessee or tenant may be recovered by
deducting the amount of such sum from any rent then or thereafter
due from him to the proprietor or other person under whom the land
is held;

(c) any lessee, sub-lessee or tenant who incurs any additional liability
or suffers any deduction under that section may recover the amount
of such liability or deduction by making a corresponding deduction
from the amount of the rent payable by him.

Dated 1 June 2006 ADNAN BIN AHMAD
Assistant District Land Administrator
Melaka Tengah

No. 476.

Kepada Ong Eng Sim sebagai Wakil yang beralamat di Pekan Klebang Sek
I, Melaka, tuanpunya tanah/tanah-tanah yang tersebut dalam ruangan satu dan
dua dalam Jadual di bawah ini.

Bahawasanya hasil yang dikenakan bagi tanah/tanah-tanah yang tersebut
dan yang kena dibayar bagi tahun ini telah tidak dibayar dan adalah terhutang
mulai dari 1 Jun.

Tuan adalah dengan ini dikehendaki, dalam tempoh tiga bulan dari tarikh
notis ini disampaikan, supaya membayar di Pejabat Tanah daerah ini di Melaka
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Tengah segala wang yang sekarang ini kena dibayar sebagaimana yang tercatat
dalam ruangan tiga hingga enam dalam Jadual itu dan yang dijumlahkan dalam
ruangan akhirnya.

Dan lagi adalah diberi notis bahawa, jika jumlah/mana-mana daripada jumlah
yang dinyatakan di ruangan akhir itu tidak dibayar dengan sepenuhnya dalam
tempoh tiga bulan yang tersebut itu, maka saya yang bertandatangan di bawah
ini, menurut kuasa-kuasa yang diberi oleh seksyen 100 Kanun Tanah Negara,
akan mengisytiharkan dengan jalan perintah tanah/tanah-tanah yang berkenaan
itu dirampas dan menjadi hak Pihak Berkuasa Negeri.

JADUAL TANAH DAN HUTANG-HUTANG

Jenis dan  No. Lot/ Hasil Hutang Bayaran dll. Bayaran- Jumlah kena
No. P.T. tahun ini dari tahun- yang dikenakan  bayaran dibayar
Hakmilik tahun yang sebagai hasil terhutang
lepas
1) 2 3 4) (5) (6) )
RM RM RM RM RM
Geran (2006)  (1996-2005)
6301 209  1,980.00  28,926.60 - 20.00 30,926.60
+ Bayaran
Notis
Pekan *3,090.70  34,017.30
Klebang Denda
Sek. II Lewat

*Sekiranya dibayar selepas
31-5-2006 jumlah ini akan
diambil kira

Bertarikh 1 Jun 2006 ADNAN BIN AHMAD
[PTMT. B3/116 Pt. 15/PK.2/16(3)] Penolong Pentadbir Tanah Daerah
Melaka Tengah

To Ong Eng Sim sebagai Wakil of Pekan Klebang Sek. II, Melaka, proprietor
of the lands described in the 1st and 2nd columns of the Schedule below.

Whereas the rent reserved on the said land/s and due in respect of the
current year is unpaid and, with effect from the 1st day of June, in arrear.

You are hereby required, within three months of the date of the service of
this notice, to pay at the Land Office of this district at Melaka Tengah all the
sums now due as entered in the 3rd-6th columns of the Schedule and totalled
in the final column thereof.

And take notice that, if the total/any of the totals specified in the final
column is not paid in full within the said period of three months, then I the
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undersigned, by virtue of the powers conferred by section 100 of the National
Land Code, shall by order declare the land/the land in question forfeit to the
State Authority.

SCHEDULE OF LAND AND ARREARS

Description Lot/P.T. Current Arrears Fee, etc. Arrears Total
and No. of No. Year’s from chargeable Feels due
Title Rent previous as rent
years
(1 (2) 3) 4) ©) (6) @)
RM RM RM RM RM
Geran (2006)  (1996-2005)
6301 209  1,980.00 28,926.60 — 20.00 30,926.60
+ Notice
Fee
Pekan *3,090.70  34,017.30
Klebang of fine
Sek. II

*if the fine paid after
31-5-2006 this total will
be counted

Dated 1 June 2006
[PTMT. B3/116 Pt. 15/PK.2/16(3)] ADNAN BIN AHMAD
Assistant District Land Administrator
Melaka Tengah

No. 477.
(Seksyen 101)

PENYEMAKAN CUKAI
(Section 101)
REVISION OF RENT
PEMBETULAN
CORRIGENDUM

Dalam Pemberitahuan Warta No. 613 yang disiarkan pada 1 September 2005
adalah dengan ini dipinda seperti berikut:

(a) Diperenggan pertama dengan memotong perkataan “dengan kenaikan
20% dari kadar sediaada dan butiran terperinci”.

(b) Di perenggan D di ruangan Kategori Tiada di ruangan Syarat Nyata
dengan memotong perkataan “Tiada” selepas perkataan Kegunaan Iba-
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dat, Pertubuhan Kebajikan, Sekolah Bantuan Kerajaan dan di ruangan
cukai bagi 100 meter persegi atau sebahagian daripadanya dengan
memotong perkataan “RM90.00” selepas perkataan RM9.00.

(c) Di perenggan E di ruangan Kategori Tiada di bawah ruangan Syarat
Nyata dengan memotong perkataan “Tiada” selepas perkataan Ke-
gunaan Ibadat, Pertubuhan Kebajikan, Sekolah Bantuan Kerajaan
dan di ruangan Cukai bagi 100 meter persegi atau sebahagian dari-
padanya dengan memotong perkataan “RM90.00” selepas perkataan
RM?9.00.

(d) Di perenggan G di ruangan Kategori dengan menambah perkataan
“Tiada” selepas perkataan Pertanian dan di ruangan Syarat Nyata
dengan menambah perkataan “Tiada” selepas perkataan Ternakan
babi dan di ruangan Cukai bagi sehektar dengan menambah per-
kataan “RM54.00 bagi pemilikan kurang daripada 5 hektar” dan
“RM66.00 bagi pemilikan lebih daripada 5 hektar” selepas perkataan
RM120.00.

In the Gazette Notification No. 613 published on 1 September 2005 is amended
as follows:

(a) In first paragraph by deleting the words “with the increment of 20%
from the existing rates as stated in details”.

(b) In paragraph D in column category Nil under column Express Condi-
tions by deleting the word “Nil” after the words Religious purpose of
charitable organization or Government aided school(s) and in column
Rent payable per 100 square metres or part thereof by deleting the
word “RM90.00” after the word RM9.00.

(c¢) In paragraph E in column category Nil under column Express Con-
ditions by deleting the word “Nil” Religious purpose or charitable
organization or Government aided school(s) and in column Rent
payable per 100 square metres or part thereof by deleting the word
“RM90.00” after the word RM9.00.

(d) In paragraph G in column Category of Land Use by inserting the word
“Nil” after the word Agriculture and in column Express Conditions
by inserting the word “Nil” after the word Pig and in column Rent
payable per 100 square metres or part thereof by inserting the words
“RM54.00 for land not exceeding 5 hectares” and “RM60.00 for land
exceeding 5 hectares” after the word RM120.00.

[PTG(M) A/A5/01/]1d. 1V]

No. 478.
(Seksyen 130)

NOTIS-NOTIS PERKEMBALIAN TANAH KEPADA KERAJAAN

(Section 130)
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NOTICES OF REVERSION TO THE STATE

Bahawasanya, menurut peruntukan seksyen 100 Kanun Tanah Negara, tanah
yang dijadualkan di bawah ini telah melalui perintah diisytiharkan terlucut
hak kepada Pihak Berkuasa Negeri.

Notis adalah dengan ini diberi bahawa pelucuthakkan itu berkuat kuasa pada
hari ini dan bahawa, oleh sebab tanah itu terletak hak kepada Pihak Berkuasa
Negeri—

(a) apa-apa hakmilik atau kepentingan atas tanah itu yang dahulunya ada
atau yang boleh timbul adalah dihapuskan; dan

(b) suratan hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah itu adalah tidak sah dan
boleh dirampas oleh Kerajaan.

JADUAL TANAH YANG DILUCUTHAKKAN

Mukim—Peringgit. No. Lot/P.T.—573. Jenis dan No. Hakmilik—G.M. 14.
Luas—2.7594 hektar.

Bertarikh 19 Jun 2006 ADNAN BIN AHMAD
[PTMT. B3/116 Pt.15/PGT/2(10)] Pentadbir Tanah Daerah
Melaka Tengah

Whereas, pursuant to the provisions of section 100 of the National Land
Code, the land scheduled below has by order been declared forfeit to the
State Authority.

Notice is hereby given that such forfeiture has this day taken effect and
that, in consequence of its vesting in the State Authority —

(a) any title or interest in the land heretofore subsisting or capable of
arising is extinguished; and

(b) the issue document of title to the land is void and is impoundable by
the State.

SCHEDULE OF FORFEITED LAND

Mukim—Peringgit. Lot/P.T. No.—573. Description and No. of Title—G.M.
14. Area—2.7594 hectares.

Dated 19 June 2006 ADNAN BIN AHMAD
[PTMT. B3/116 Pt.15/PGT/2(10)] District Land Administrator
Melaka Tengah

No. 479.

Bahawasanya, menurut peruntukan seksyen 100 Kanun Tanah Negara, tanah
yang dijadualkan di bawah ini telah melalui perintah diisytiharkan terlucut
hak kepada Pihak Berkuasa Negeri.

Notis adalah dengan ini diberi bahawa pelucuthakkan itu berkuat kuasa pada
hari ini dan bahawa, oleh sebab tanah itu terletak hak kepada Pihak Berkuasa
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Negeri—

(a) apa-apa hakmilik atau kepentingan atas tanah itu yang dahulunya ada
atau yang boleh timbul adalah dihapuskan; dan

(b) suratan hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah itu adalah tidak sah dan
boleh dirampas oleh Kerajaan.

JADUAL TANAH YANG DILUCUTHAKKAN

Mukim—Bandar Bukit Baru Seksyen I. No. Lot/P.T.—51. Jenis dan No. Hak-
milik—Geran 22434. Luas—93.0776 meter persegi.

Bertarikh 19 Jun 2006 ADNAN BIN AHMAD
[PTMT. B3/116 Pt.15/BBB.1/3(12)] Pentadbir Tanah Daerah
Melaka Tengah

Whereas, pursuant to the provisions of section 100 of the National Land
Code, the land scheduled below has by order been declared forfeit to the
State Authority.

Notice is hereby given that such forfeiture has this day taken effect and
that, in consequence of its vesting in the State Authority —

(a) any title or interest in the land heretofore subsisting or capable of
arising is extinguished; and

(b) the issue document of title to the land is void and is impoundable by
the State.
SCHEDULE OF FORFEITED LAND

Mukim—Bandar Bukit Baru Seksyen I. Lot/P.T. No.—51. Description and No.
of Title—Geran 22434. Area—93.0776 square metres.

Dated 19 June 2006 ADNAN BIN AHMAD
[PTMT. B3/116 Pt.15/BBB.1/3(12)] District Land Administrator
Melaka Tengah

No. 480.

Bahawasanya, menurut peruntukan seksyen 100 Kanun Tanah Negara, tanah
yang dijadualkan di bawah ini telah melalui perintah diisytiharkan terlucut
hak kepada Pihak Berkuasa Negeri.

Notis adalah dengan ini diberi bahawa pelucuthakkan itu berkuat kuasa pada
hari ini dan bahawa, oleh sebab tanah itu terletak hak kepada Pihak Berkuasa
Negeri—

(a) apa-apa hakmilik atau kepentingan atas tanah itu yang dahulunya ada
atau yang boleh timbul adalah dihapuskan; dan

(b) suratan hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah itu adalah tidak sah dan
boleh dirampas oleh Kerajaan.

JADUAL TANAH YANG DILUCUTHAKKAN
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Mukim—Bandar Bukit Baru Seksyen III. No. Lot/P.T.—26. Jenis dan No.
Hakmilik —Geran 6263. Luas—215.4351 meter persegi.

Bertarikh 19 Jun 2006 ADNAN BIN AHMAD
[PTMT. B3/116 Pt.15/BBB.3/10(12)] Pentadbir Tanah Daerah
Melaka Tengah

Whereas, pursuant to the provisions of section 100 of the National Land
Code, the land scheduled below has by order been declared forfeit to the
State Authority.

Notice is hereby given that such forfeiture has this day taken effect and
that, in consequence of its vesting in the State Authority —

(a) any title or interest in the land heretofore subsisting or capable of
arising is extinguished; and

(b) the issue document of title to the land is void and is impoundable by
the State.

SCHEDULE OF FORFEITED LAND

Mukim—Bandar Bukit Baru Seksyen III. Lot/P.T. No.—26. Description and
No. of Title—Geran 6263. Area—215.4351 square metres.

Dated 19 June 2006
[PTMT. B3/116 Pt.15/BBB.3/10(12)]
ADNAN BIN AHMAD
District Land Administrator
Melaka Tengah

No. 481.

Bahawasanya, menurut peruntukan seksyen 100 Kanun Tanah Negara, tanah
yang dijadualkan di bawah ini telah melalui perintah diisytiharkan terlucut
hak kepada Pihak Berkuasa Negeri.

Notis adalah dengan ini diberi bahawa pelucuthakkan itu berkuat kuasa pada
hari ini dan bahawa, oleh sebab tanah itu terletak hak kepada Pihak Berkuasa
Negeri—

(a) apa-apa hakmilik atau kepentingan atas tanah itu yang dahulunya ada
atau yang boleh timbul adalah dihapuskan; dan

(b) suratan hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah itu adalah tidak sah dan
boleh dirampas oleh Kerajaan.

JADUAL TANAH YANG DILUCUTHAKKAN

Mukim—Bandar Bukit Baru Seksyen III. No. Lot/P.T.—6. Jenis dan No.
Hakmilik —Geran 15004. Luas—0.0874 hektar.

Bertarikh 19 Jun 2006 ADNAN BIN AHMAD
[PTMT. B3/116 Pt.15/BBB.3/9(12)] Pentadbir Tanah Daerah
Melaka Tengah
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Whereas, pursuant to the provisions of section 100 of the National Land
Code, the land scheduled below has by order been declared forfeit to the
State Authority.

Notice is hereby given that such forfeiture has this day taken effect and
that, in consequence of its vesting in the State Authority —

(a) any title or interest in the land heretofore subsisting or capable of
arising is extinguished; and

(b) the issue document of title to the land is void and is impoundable by
the State.

SCHEDULE OF FORFEITED LAND

Mukim—Bandar Bukit Baru Seksyen III. Lot/P.T. No.—6. Description and
No. of Title—Geran 15004. Area—0.0874 hectare.

Dated 19 June 2006
[PTMT. B3/116 Pt.15/BBB.3/9(12)]
ADNAN BIN AHMAD
District Land Administrator
Melaka Tengah

No. 482.

Bahawasanya, menurut peruntukan seksyen 100 Kanun Tanah Negara, tanah
yang dijadualkan di bawah ini telah melalui perintah diisytiharkan terlucut
hak kepada Pihak Berkuasa Negeri.

Notis adalah dengan ini diberi bahawa pelucuthakkan itu berkuat kuasa pada
hari ini dan bahawa, oleh sebab tanah itu terletak hak kepada Pihak Berkuasa
Negeri—

(a) apa-apa hakmilik atau kepentingan atas tanah itu yang dahulunya ada
atau yang boleh timbul adalah dihapuskan; dan

(b) suratan hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah itu adalah tidak sah dan
boleh dirampas oleh Kerajaan.

JADUAL TANAH YANG DILUCUTHAKKAN

Mukim—Bandar Bukit Baru Seksyen III. No. Lot/P.T.—1117. Jenis dan No.
Hakmilik —P.N. 4198. Luas— 149 meter persegi.

Bertarikh 19 Jun 2006 ADNAN BIN AHMAD

[PTMT. B3/116 Pt.15/BBB.3/1(12)] Pentadbir Tanah Daerah
Melaka Tengah

Whereas, pursuant to the provisions of section 100 of the National Land



WARTA KERAJAAN NEGERI MELAKA

20hb Julai 2006] 715

Code, the land scheduled below has by order been declared forfeit to the
State Authority.

Notice is hereby given that such forfeiture has this day taken effect and
that, in consequence of its vesting in the State Authority —

(a) any title or interest in the land heretofore subsisting or capable of
arising is extinguished; and

(b) the issue document of title to the land is void and is impoundable by
the State.

SCHEDULE OF FORFEITED LAND

Mukim —Bandar Bukit Baru Seksyen III. Lot/P.T. No.—1117. Description and
No. of Title—P.N. 4198. Area— 149 square metres.

Dated 19 June 2006
[PTMT. B3/116 Pt.15/BBB.3/1(12)]
ADNAN BIN AHMAD
District Land Administrator
Melaka Tengah

No. 483.

Bahawasanya, menurut peruntukan seksyen 100 Kanun Tanah Negara, tanah
yang dijadualkan di bawah ini telah melalui perintah diisytiharkan terlucut
hak kepada Pihak Berkuasa Negeri.

Notis adalah dengan ini diberi bahawa pelucuthakkan itu berkuat kuasa pada
hari ini dan bahawa, oleh sebab tanah itu terletak hak kepada Pihak Berkuasa
Negeri—

(a) apa-apa hakmilik atau kepentingan atas tanah itu yang dahulunya ada
atau yang boleh timbul adalah dihapuskan; dan

(b) suratan hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah itu adalah tidak sah dan
boleh dirampas oleh Kerajaan.

JADUAL TANAH YANG DILUCUTHAKKAN

Mukim—Bandar Bukit Baru Seksyen III. No. Lot/P.T.—40. Jenis dan No.
Hakmilik—Geran 20260. Luas—152.0773 meter persegi.

Bertarikh 19 Jun 2006
[PTMT. B3/116 Pt.15/BBB.3/8(12)] ADNAN BIN AHMAD
Pentadbir Tanah Daerah
Melaka Tengah
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Whereas, pursuant to the provisions of section 100 of the National Land
Code, the land scheduled below has by order been declared forfeit to the
State Authority.

Notice is hereby given that such forfeiture has this day taken effect and
that, in consequence of its vesting in the State Authority —

(a) any title or interest in the land heretofore subsisting or capable of
arising is extinguished; and

(b) the issue document of title to the land is void and is impoundable by
the State.

SCHEDULE OF FORFEITED LAND

Mukim—Bandar Bukit Baru Seksyen III. Lot/P.T. No.—40. Description and
No. of Title—Geran 20260. Area—152.0773 square metres.

Dated 19 June 2006
[PTMT. B3/116 Pt.15/BBB.3/8(12)]
ADNAN BIN AHMAD
District Land Administrator
Melaka Tengah

No. 484.

Bahawasanya, menurut peruntukan seksyen 100 Kanun Tanah Negara, tanah
yang dijadualkan di bawah ini telah melalui perintah diisytiharkan terlucut
hak kepada Pihak Berkuasa Negeri.

Notis adalah dengan ini diberi bahawa pelucuthakkan itu berkuat kuasa pada
hari ini dan bahawa, oleh sebab tanah itu terletak hak kepada Pihak Berkuasa
Negeri—

(a) apa-apa hakmilik atau kepentingan atas tanah itu yang dahulunya ada
atau yang boleh timbul adalah dihapuskan; dan

(b) suratan hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah itu adalah tidak sah dan
boleh dirampas oleh Kerajaan.

JADUAL TANAH YANG DILUCUTHAKKAN

Mukim—Bandar Bukit Baru Seksyen IV. No. Lot/P.T.—114. Jenis dan No.
Hakmilik —Geran 22349. Luas—38.9509 meter persegi.

Bertarikh 19 Jun 2006
[PTMT. B3/116 Pt.15/BBB.4/1(12)]
ADNAN BIN AHMAD
Pentadbir Tanah Daerah
Melaka Tengah

Whereas, pursuant to the provisions of section 100 of the National Land
Code, the land scheduled below has by order been declared forfeit to the
State Authority.

Notice is hereby given that such forfeiture has this day taken effect and
that, in consequence of its vesting in the State Authority —

(a) any title or interest in the land heretofore subsisting or capable of
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arising is extinguished; and
(b) the issue document of title to the land is void and is impoundable by
the State.
SCHEDULE OF FORFEITED LAND

Mukim—Bandar Bukit Baru Seksyen IV. Lot/P.T. No.—114. Description and
No. of Title—Geran 22349. Area—38.9509 square metres.

Dated 19 June 2006
[PTMT. B3/116 Pt.15/BBB.4/1(12)]
ADNAN BIN AHMAD
District Land Administrator
Melaka Tengah

No. 485.
(Seksyen 168)
NOTIS-NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
HAKMILIK SAMBUNGAN (ATAU SURATAN YANG DIKELUARKAN
YANG BARU SEBAGAI GANTINYA)
(Section 168)

NOTICES OF INTENTION TO ISSUE TITLE IN CONTINUATION
(OR NEW ISSUE DOCUMENT IN LIEU THEREOF)

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan hendak menggantikan
suratan hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di
bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut:

Dokumen Hakmilik telah hilang.

JADUAL

Mukim — Selandar. No. Lot—560. Jenis dan No. Hakmilik—G.M. 492. Luas—
26835.6741 meter persegi.

Bertarikh 13 Jun 2006 MOHD YUSOF BIN ABU BAKAR
[PTI/D. 2134(5)] Penolong Pentadbir Tanah Daerah
Jasin

In exercise of the powers conferred by section 168 of the National Land Code,
notice is hereby given that it is proposed to replace the issue document of title
to the land described in the Schedule below for the following reasons:

The Issue Document of Title has been lost.

SCHEDULE

Mukim — Selandar. Lot No.—560. Description and No. of Title—G.M. 492.
Area—?26835.6741 square metres.
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Dated 13 June 2006 MOHD YUSOF BIN ABU BAKAR
[PTI/D. 2134(5)] Assistant District Land Administrator
Jasin
No. 486.

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan hendak menggantikan
suratan hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di
bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut:

Dokumen Hakmilik telah hilang.
JADUAL

Mukim — Selandar. No. Lot—558. Jenis dan No. Hakmilik—G.M. 491. Luas—
16010.3503 meter persegi.

Bertarikh 13 Jun 2006 MOHD YUSOF BIN ABU BAKAR
[PTI/D. 2134(5)] Penolong Pentadbir Tanah Daerah
Jasin

In exercise of the powers conferred by section 168 of the National Land Code,
notice is hereby given that it is proposed to replace the issue document of title
to the land described in the Schedule below for the following reasons:

The Issue Document of Title has been lost.

SCHEDULE

Mukim— Selandar. Lot No.—558. Description and No. of Title—G.M. 491.
Area—16010.3503 square metres.

Dated 13 June 2006 MOHD YUSOF BIN ABU BAKAR

[PTI/D. 2134(5)] Assistant District Land Administrator
Jasin

No. 487.

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan hendak menggantikan
suratan hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di
bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut:

Dokumen Hakmilik telah hilang.

JADUAL
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Mukim —Sungai Rambai. No. Lot—2510. Jenis dan No. Hakmilik—G.M.(M)
793. Luas—1.5856 hektar.

Bertarikh 13 Jun 2006 MOHD YUSOF BIN ABU BAKAR
[PTI/D. 2191(5)] Penolong Pentadbir Tanah Daerah
Jasin

In exercise of the powers conferred by section 168 of the National Land Code,
notice is hereby given that it is proposed to replace the issue document of title
to the land described in the Schedule below for the following reasons:

The Issue Document of Title has been lost.
SCHEDULE

Mukim— Sungai Rambai. Lot No.—2510. Description and No. of Title—G.M.(M)
793. Area—1.5856 hectares.

Dated 13 June 2006 MOHD YUSOF BIN ABU BAKAR

[PTI/D. 2191(5)] Assistant District Land Administrator
Jasin

No. 488.

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan hendak menggantikan
suratan hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di
bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut:

Dokumen Hakmilik telah hilang.
JADUAL

Mukim—Jus. No. Lot—281. Jenis dan No. Hakmilik—G.M. 36. Luas—
3.3868 hektar.

Bertarikh 13 Jun 2006 MOHD YUSOF BIN ABU BAKAR
[PTI/D. 2190(5)] Penolong Pentadbir Tanah Daerah
Jasin

In exercise of the powers conferred by section 168 of the National Land Code,
notice is hereby given that it is proposed to replace the issue document of title
to the land described in the Schedule below for the following reasons:

The Issue Document of Title has been lost.

SCHEDULE

Mukim—Jus. Lot No.—281. Description and No. of Title—G.M. 36.
Area—3.3868 hectares.
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Dated 13 June 2006 MOHD YUSOF BIN ABU BAKAR
[PTI/D. 2190(5)] Assistant District Land Administrator

Jasin
No. 489.

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan hendak menggantikan
suratan hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di
bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut:

Dokumen Hakmilik telah hilang.
JADUAL

Mukim —Nyalas. No. Lot—4683. Jenis dan No. Hakmilik—P.M. 1747.
Luas—111 meter persegi.

Bertarikh 13 Jun 2006 MOHD YUSOF BIN ABU BAKAR
[PTI/D. 2189(5)] Penolong Pentadbir Tanah Daerah
Jasin

In exercise of the powers conferred by section 168 of the National Land Code,
notice is hereby given that it is proposed to replace the issue document of title
to the land described in the Schedule below for the following reasons:

The Issue Document of Title has been lost.
SCHEDULE

Mukim—Nyalas. Lot No.—4683. Description and No. of Title—P.M. 1747.
Area—111 square metres.

Dated 13 June 2006 MOHD YUSOF BIN ABU BAKAR

[PTI/D. 2189(5)] Assistant District Land Administrator
Jasin

No. 490.

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan hendak menggantikan
suratan hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di
bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut:

Dokumen Hakmilik telah hilang.
JADUAL

Pekan—Klebang, Seksyen IV, Daerah Melaka Tengah. No. Lot—436. Jenis
dan No. Hakmilik—Geran 20124 M1/13/51. Luas—94 meter persegi.

Bertarikh 26 Jun 2006 MOHAMAD AZIZAL BIN ABD. AZIZ
[PTG(M) 293/02/09] Penolong Pengarah Hasil/Strata
Melaka

In exercise of the powers conferred by section 168 of the National Land Code,
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notice is hereby given that it is proposed to replace the issue document of title
to the land described in the Schedule below for the following reasons:

The Issue Document of Title has been lost.
SCHEDULE

Village —Klebang, Seksyen IV, Daerah Melaka Tengah. Lot No.—436. Descrip-
tion and No. of Title—Geran 20124 M1/13/51. Area—94 square metres.

Dated 26 June 2006 MOHAMAD AZIZAL BIN ABD. AZIZ

[PTG(M) 293/02/09] Penolong Pengarah Hasil/Strata
Melaka

No. 491.

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan hendak menggantikan
suratan hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di
bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut:

Dokumen Hakmilik telah hilang.
JADUAL

Bandar/Pekan/Mukim —K.B.I Daerah Melaka Tengah. No. Lot—267. Jenis dan
No. Hakmilik—Geran 10877 M1/3/16.

Bertarikh 26 Jun 2006 MOHAMAD AZIZAL BIN ABD. AZIZ
[PTG(M) 293/02/09] Penolong Pengarah Hasil/Strata
Melaka

In exercise of the powers conferred by section 168 of the National Land Code,
notice is hereby given that it is proposed to replace the issue document of title
to the land described in the Schedule below for the following reasons:

The Issue Document of Title has been lost.

SCHEDULE

Town/Village/Mukim —K.B.I Daerah Melaka Tengah. Lot No.—267.
Description and No. of Title—Geran 10877 M1/3/16.

Dated 26 June 2006 MOHAMAD AZIZAL BIN ABD. AZIZ

[PTG(M) 293/02/09] Penolong Pengarah Hasil/Strata
Melaka

No. 492.

(Seksyen 187B)

NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
DOKUMEN HAKMILIK SEMENTARA YANG BARU
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(Section 187B)
NOTICE OF INTENTION TO ISSUE NEW ISSUE DOCUMENT OF QUALIFIED TITLE

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 187B Kanun Tanah
Negara, notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk meng-
gantikan dokumen hakmilik keluaran sementara bagi tanah yang diperihalkan
dalam Jadual di bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut:

H.S.(D) No. 30061 P.T. 1175 Mukim Sungei Udang Daerah Melaka
Tengah, Melaka (Dokumen Hakmilik Keluaran Sementara telah hi-
lang).

JADUAL

Mukim— Sungei Udang. No. P.T. —1175. Perihal dan No. Hakmilik—H.S.(D)
No. 30061. Luas— 143 meter persegi.

Bertarikh 15 Jun 2006
[PHTM 804 PT XIII-14(3)] ANIS BINTI ALI HASAN
Penolong Pendaftar Hakmilik Geran Tanah
Melaka

In exercise of the powers conferred by section 187B of the National Land
Code, notice is hereby given that it is proposed to replace the issue docu-
ment of qualified title to the land described in the Schedule below for the
following reason:

H.S.(D) No. 30061 P.T. Mukim Sungei Udang of Daerah Melaka
Tengah, Melaka (The Issue Document of Title has been lost).

SCHEDULE

Mukim— Sungei Udang. P.T. No. —1175. Description and No. of Title—H.S.(D)
No. 30061. Area— 143 square metres.

Dated 15 June 2006

[PHTM 804 PT XIII-14(3)] ANIS BINTI ALI HASAN
Assistant Registrar of Land Titles
Malacca
No. 493.

(Seksyen 263)
PERINTAH-PERINTAH JUALAN ATAS PERMINTAAN PEMEGANG GADAIAN
(Section 263)
ORDERS FOR SALE AT INSTANCE OF THE CHARGEE

Saya, Mohd Yusof bin Abu Bakar, Penolong Pentadbir Tanah, pada menjalankan
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kuasa yang diberikan oleh seksyen 263 Kanun Tanah Negara, dengan ini
memerintahkan dijual tanah/bahagian yang tidak dipecahkan/pajakan/pajakan
kecil yang diperihalkan dalam Jadual di bawah;

Dan selanjutnya memerintahkan—

(a) supaya jualan itu hendaklah secara lelongan awam, yang akan diadakan
pada 14 September 2006 pada 10.00 pagi di kawasan Pejabat Tanah
Jasin; dan

(b) bahawa harga rizab bagi maksud jualan itu hendaklah RM35,000.00
(Tiga Puluh Lima Ribu Ringgit sahaja).

2. Saya dapati bahawa amaun yang kena dibayar kepada Pemegang Gadaian
pada tarikh ini ialah RM87,246.56. Nama Pemegang Gadaian ialah Bank
Kerjasama Rakyat Malaysia Berhad.

3. Jualan ini hendaklah tertakluk kepada syarat-syarat yang berikut:

(a) penawar memiliki, sejumlah wang yang bersamaan dengan sepuluh
peratus daripada harga rizab yang dinyatakan di bawah perenggan
1(b) di atas: RM3,500.00 (Tiga Ribu Lima Ratus Ringgit sahaja);

(b) amaun penuh harga jualan boleh dibayar dengan serta-merta selepas
tukul dijatuhkan oleh penawar yang berjaya kepada Pemegang Ga-
daian;

(c) jika amaun penuh harga jualan tidak dibayar selepas tukul dijatuhkan
oleh penawar yang berjaya—

(i) maka, jumlah wang yang dinyatakan dalam perenggan (a) hen-
daklah dibayar kepada Pemegang Gadaian dan ia hendaklah
dipegang sebagai deposit sehingga keseluruhan harga belian
telah dibayar; dan

(ii) sebelum baki harga belian diselesaikan, jumlah wang yang din-
yatakan dalam subperenggan (i) hendaklah dikreditkan ke dalam
akaun Penggadai bagi maksud mengurangkan amaun yang kena
dibayar kepada Pemegang Gadaian,;

(d) baki harga belian hendaklah diselesaikan dalam masa tidak kemudian
daripada satu ratus dua puluh hari dari tarikh jualan, iaitu, tidak
lewat daripada 11 Januari 2007 dan tidak ada lanjutan masa bagi
tempoh yang dinyatakan sedemikian; dan

(e) jika harga belian sepenuhnya tidak diselesaikan sebelum atau pada
tarikh yang dinyatakan dalam perenggan (d), jumlah wang yang
dibayar sebagai deposit di bawah perenggan (c) kepada Pemegang
Gadaian hendaklah dilucuthakkan dan dilupuskan mengikut cara yang
dinyatakan di bawah seksyen 267.

JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN

Mukim —Serkam. No. P.T.—1905. Jenis dan No. Hakmilik—H.S.(M) 1112.
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Bahagian Tanah (jika ada)—Semua. No. Berdaftar Gadaian (jika ada)—No.
Perserahan 1868/2004. (Satu (1) Hakmilik sahaja).

Bertarikh 13 Jun 2006 MOHD YUSOF BIN ABU BAKAR
[PTI/D. 2166(13)] Penolong Pentadbir Tanah Daerah
Jasin

I. Mohd Yusof bin Abu Bakar, Assistant Land Administrator, in exercise of
the powers conferred by section 263 of the National Land Code, hereby order
the sale of the land/undivided share in the land/lease/sub-lease described in
the Schedule below;

And I further order—

(a) that the sale shall be by public auction, to be held on the 14 Septem-
ber 2006 at 10.00 a.m. in the premises of the Pejabat Tanah Jasin;
and

(b) that the reserve price for the purpose of the sale shall be RM35,000.00
(Thirty Five Thousand Ringgit only).

2. I find that the amount due to the Chargee at this date is RM87,246.56.
Name of Chargee is Bank Kerjasama Rakyat Malaysia Berhad.

3. The sale shall be subject to the following conditions:

(a) the bidder possesses, the sum equivalent to ten per centum of the
reserve price specified under paragraph 1(b) above: RM3,500.00
(Three Thousand and Five Hundred Ringgit Only);

(b) the full amount of the purchase price may be paid immediately after
the fall of the hammer by the successful bidder to the Chargee;

(c) where the full amount of the purchase price is not paid immediately
after the fall of the hammer by the successful bidder—

(i) then the sum specified in paragraph (a) shall be paid to the
Chargee and it shall be retained as a deposit until the full
purchase price has been paid; and

(ii) pending the settlement of the balance of the purchase price,
the sum specified in subparagraph (i) shall be credited into
the account of the Chargor for the purpose of reducing the
amount due to the Chargee;

(d) the balance of the purchase price shall be settled within a date not
later than one hundred and twenty days from the date of the sale,
that is, not later than 11 January 2007 and there shall be no exten-
sion of the period so specified; and

(e) where the full purchase price is not settled on or by the date specified
in paragraph (d), the sum paid as deposit under paragraph (c) to the
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Chargee shall be forfeited and disposed of in manner specified under
section 267.

SCHEDULE OF LAND AND INTEREST

Mukim— Serkam. P.T. No.—1905. Type of Titles and Titles No.—H.S.(M) 1112.
Share of Land (if any)— All. Registered No of Charge (if any)—Perserahan
No. 1868/2004. (One (1) Title only).

Dated 13 June 2006 MOHD YUSOF BIN ABU BAKAR

[PTI/D. 2157(14)] Assistant District Land Administrator
Jasin

No. 494.

Saya, Mohd Yusof bin Abu Bakar, Penolong Pentadbir Tanah, pada menjalankan
kuasa yang diberikan oleh seksyen 263 Kanun Tanah Negara, dengan ini
memerintahkan dijual tanah/bahagian yang tidak dipecahkan/pajakan/pajakan
kecil yang diperihalkan dalam Jadual di bawah;

Dan selanjutnya memerintahkan—

(a) supaya jualan itu hendaklah secara lelongan awam, yang akan diadakan
pada 21 September 2006 pada 10.00 pagi di kawasan Pejabat Tanah
Jasin; dan

(b) bahawa harga rizab bagi maksud jualan itu hendaklah RM45,000.00
(Empat Puluh Lima Ribu Ringgit sahaja).

2. Saya dapati bahawa amaun yang kena dibayar kepada Pemegang Gadaian
pada tarikh ini ialah RM68,618.23. Nama Pemegang Gadaian ialah Bank
Muamalat Malaysia Berhad.

3. Jualan ini hendaklah tertakluk kepada syarat-syarat yang berikut:

(a) penawar memiliki, sejumlah wang yang bersamaan dengan sepuluh
peratus daripada harga rizab yang dinyatakan di bawah perenggan 1(b)
di atas: RM4,500.00 (Empat Ribu Lima Ratus Ringgit sahaja);

(b) amaun penuh harga jualan boleh dibayar dengan serta-merta selepas
tukul dijatuhkan oleh penawar yang berjaya kepada Pemegang Ga-
daian;

(c) jika amaun penuh harga jualan tidak dibayar selepas tukul dijatuhkan
oleh penawar yang berjaya—

(i) maka, jumlah wang yang dinyatakan dalam perenggan (a) hen-
daklah dibayar kepada Pemegang Gadaian dan ia hendaklah
dipegang sebagai deposit sehingga keseluruhan harga belian
telah dibayar; dan

(ii) sebelum baki harga belian diselesaikan, jumlah wang yang din-
yatakan dalam subperenggan (i) hendaklah dikreditkan ke dalam
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akaun Penggadai bagi maksud mengurangkan amaun yang kena
dibayar kepada Pemegang Gadaian;

(d) baki harga belian hendaklah diselesaikan dalam masa tidak kemudian
daripada satu ratus dua puluh hari dari tarikh jualan, iaitu, tidak
lewat daripada 20 Januari 2007 dan tidak ada lanjutan masa bagi
tempoh yang dinyatakan sedemikian; dan

(e) jika harga belian sepenuhnya tidak diselesaikan sebelum atau pada
tarikh yang dinyatakan dalam perenggan (d), jumlah wang yang
dibayar sebagai deposit di bawah perenggan (c) kepada Pemegang
Gadaian hendaklah dilucuthakkan dan dilupuskan mengikut cara yang

dinyatakan di bawah seksyen 267.
JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN

Mukim—Kesang. No. P.T.—148. Jenis dan No. Hakmilik—H.S.(M) 318.
Bahagian Tanah (jika ada)—Semua. No. Berdaftar Gadaian (jika ada)—No.
Perserahan 3056/2000, Jilid 117, Folio 16. (Satu (1) Hakmilik sahaja).

Bertarikh 13 Jun 2006 MOHD YUSOF BIN ABU BAKAR
[PTI/D. 2026(23)] Penolong Pentadbir Tanah Daerah
Jasin

I, Mohd Yusof bin Abu Bakar, Assistant Land Administrator, in exercise of
the powers conferred by section 263 of the National Land Code, hereby order
the sale of the land/undivided share in the land/lease/sub-lease described in
the Schedule below;

And I further order—

(a) that the sale shall be by public auction, to be held on the 21 Septem-
ber 2006 at 10.00 a.m. in the premises of the Pejabat Tanah Jasin;
and

(b) that the reserve price for the purpose of the sale shall be RM45,000.00
(Forty Five Thousand Ringgit only).

2. I find that the amount due to the Chargee at this date is RM68,618.23.
Name of Chargee is Bank Muamalat Malaysia Berhad.

3. The sale shall be subject to the following conditions:

(a) the bidder possesses, the sum equivalent to ten per centum of the
reserve price specified under paragraph 1(b) above: RM4,500.00
(Four Thousand and Five Hundred Ringgit only);

(b) the full amount of the purchase price may be paid immediately after
the fall of the hammer by the successful bidder to the Chargee;

(c) where the full amount of the purchase price is not paid immediately
after the fall of the hammer by the successful bidder—

(i) then the sum specified in paragraph (a) shall be paid to the
Chargee and it shall be retained as a deposit until the full
purchase price has been paid; and
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(ii) pending the settlement of the balance of the purchase price,
the sum specified in subparagraph (i) shall be credited into
the account of the Chargor for the purpose of reducing the
amount due to the Chargee;

(d) the balance of the purchase price shall be settled within a date not
later than one hundred and twenty days from the date of the sale,
that is, not later than 11 January 2007 and there shall be no exten-
sion of the period so specified; and

(e) where the full purchase price is not settled on or by the date specified
in paragraph (d), the sum paid as deposit under paragraph (c) to the
Chargee shall be forfeited and disposed of in manner specified under
section 267.

SCHEDULE OF LAND AND INTEREST

Mukim—Kesang. P.T. No.—148. Type of Titles and Titles No.—H.S.(M) 318.
Share of Land (if any)—All. Registered No. of Charge (if any)—Perserahan
No. 3056/2000, Jilid 117, Folio 16. (One (1) Title only).

Dated 13 June 2006 MOHD YUSOF BIN ABU BAKAR
[PTJ/D. 2026(24)] Assistant District Land Administrator
Jasin

AKTA PENGAMBILAN TANAH 1960
(Akta 486)

No. 495.
(Seksyen 8)

PERISYTIHARAN-PERISYTIHARAN PENGAMBILAN YANG DICADANGKAN

Adalah dengan ini diisytiharkan bahawa tanah-tanah dan kawasan-kawasan
yang tertentu yang dinyatakan dalam Jadual kepadanya adalah diperlukan bagi
maksud yang berikut:

Tujuan untuk Pembesaran Dataran Jasin dan Membina Pejabat baru
Majlis Daerah Jasin.

2. Suatu pelan tanah dan kawasan tertentu yang dinyatakan itu boleh diperiksa
semasa waktu kerja biasa di Pejabat Tanah bagi Daerah di mana terletaknya
tanah dan kawasan.

JADUAL

Daerah —Jasin. Mukim —Jasin. No. Lot—2230. Hakmilik atau Pendudukan— Geran
23045. Tuanpunya Berdaftar atau Penduduk yang Direkodkan—Consolidated
Plantations Berhad-Semua. Keluasan Lot—45.78 hektar. Anggaran Keluasan
yang akan Diambil—6.07 hektar.
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Bertarikh 5 Julai 2006
[PTG(M) S/342/3/15/78]

No. 496.

JAAFAR BIN ABU

Pengarah Tanah dan Galian

Melaka

Adalah dengan ini diisytiharkan bahawa tanah-tanah dan kawasan-kawasan
yang tertentu yang dinyatakan dalam Jadual di bawah ini adalah dikehendaki
bagi maksud yang berikut:

Menaiktaraf Jalan Machap-Selandar

2. Pelan bagi tanah-tanah dan kawasan-kawasan yang tertentu yang dinyatakan
itu boleh diperiksa dalam masa waktu-waktu bekerja biasa di Pejabat Tanah
bagi Daerah tempat letaknya tanah-tanah dan kawasan-kawasan itu.

No. Lot
Ukur

4104

4827
(lot lama
258)

4829
(lot lama
4103)

4836
(lot lama
140)

4838
(lot lama
141)

4839
(lot lama
142)

Hakmilik atau
Pendudukan

G.M.M.

206

208

196

151

152

174

JADUAL

Tuanpunya Berdaftar
atau Penduduk yang
Direkodkan

Sirat bin Hj. Masoed

Katijah binti Aman

Hasnah binti Sabar

Mahawa binti Saleh

Jamal bin Mohd Som 1/3 bhg.,
Noriyah binti Saleh 1/3 bhg dan
Embam binti Mohd 1/3 bhg.

Alijah binti Ahmad 1/20 bhg.,
Ayot bin Long 1/2 bhg., Bedah
binti Mamat 1/20 bhg.,
Kasimah binti Ninggal

1/100 bhg., Mohamad Ariffin
bin Bakar 1/100 bhg., Nimat
bin Mat 1/20 bhg., Normadiah
binti Bakar 1/100 bhg.,

Rossila binti Bakar 1/100 bhg.,
Sabariah binti Bakar 1/100 bhg.,
Yatim bin Mahat 1/20 bhg. dan
Yatim bin Mahat sbg Pentadbir

Daerah— Alor Gajah. Mukim—Machap.

Keluasan
Lot

Hektar

0.0126

0.6740

0.9428

0.8748

0.5656

1.3010

Anggaran
Keluasan yang
akan Diambil
Hektar

0.0126
(keseluruhan

lot)

0.1739

0.1976

0.0950

0.0947

0.3632
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No. Lot Hakmilik atau Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
Ukur Pendudukan atau Penduduk yang Lot Keluasan yang
Direkodkan akan Diambil
G.M.M. Hektar Hektar
1 1/4 bhg.
127 173 Abdul Aziz bin Yasin 1/2 bhg., 0.9207 0.0355
Abu Bakar bin Wahab 1/12 bhg.,
Aminah binti Wahab 1/12 bhg.,
Asnah binti Wahap 1/12 bhg.,
Isah binti Samin 1/12 bhg.,
Othman bin Wahap 1/12 bhg.,
dan Sa’mah binti Wahap 1/12 bhg.
4841 34 Azizah binti Sulaiman 9/40 bhg., 1.0230 0.1320
(lot lama Azizah binti Sulaiman
144) 9/40 bhg., Azizah binti Sulaiman
9/40 bhg., Mohamad bin Kaus
9/40 bhg. dan Rokiah binti
Kaus 1/10 bhg.
4842 63 Masiman bin Walimin 0.7694 0.0294
(lot lama 63/176 bhg., Masiman bin
145) Walimin 85/176 bhg., Maznah
binti Walimin 14/176 bhg.
dan Surip binti Walimin
14/176 bhg.
4843 175 Khamis bin Ninggal 0.6025 0.0285
(lot lama
146)
4844 176 Md Isa bin Hamid 0.2728 0.0071
(lot lama
147)
Geran
4850 4447 Ong Hin Tiang Syndicate Ltd. 37.5900 1.9281
(lot lama
897)
G.M.M.
102 62 Masiman bin Walimin 0.3237 0.0249
63/176 bhg., Mazlan bin
Walimin 85/176 bhg.,
Mazlan bin Walimin
14/176 bhg. dan Surip
binti Walimin 14/176 bhg.
101 121 Yusoff bin Ayoub 0.2378 0.0437
98 155 Mustapa bin Hamid 0.1341 0.0313
P.M.
97 1300 Saadiah binti Yasin 0.1030 0.0281

G.M.M.
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No. Lot Hakmilik atau Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
Ukur Pendudukan atau Penduduk yang Lot Keluasan yang
Direkodkan akan Diambil
P.M. Hektar Hektar
96 61 Alimah binti Nang 0.2909 0.1004
Geran
94 20452 Ee Joo Guat 1/2 bhg. dan 6.2069 0.1377
Lim Kim Bee 1/2 bhg.
G.M.M.
93 115 Jani bin Yunus 1.0547 0.1921
P.M.
4280 1264 Zabidah binti Ahmad 0.3997 0.3997
(keseluruhan
lot)
4271 1322 Sahar bin Arpan 0.5513 0.3134
4272 1323 Araf bin Abu Amin 0.5513 0.1673
3985 Tak dapat dikesan 0.0084 0.0084
(keseluruhan
lot)
3986 Tak dapat dikesan 0.6102 0.2509
(lot lama
95)
4831 Tak dapat dikesan 2.0360 0.6595
(lot lama
133)
4832 Tak dapat dikesan 0.8259 0.1341
(lot lama
134)
4833 Tak dapat dikesan 1.5500 0.1301
(lot lama
135)
4834 Tak dapat dikesan 0.1353 0.1353
(lot lama (keseluruhan
136) lot)
130 Tak dapat dikesan 0.1720 0.0170
G.M.M.
4840 23 Arsat bin Sab 1/4 bhg., 1.3060 0.3004
(lot lama Atinah binti Mohd 1/10 bhg.,
143) Babok bin Sab 1/4 bhg.,

Yusof bin Udin 1/4 bhg. dan
Mohd bin Babok sebagai
Pentadbir 1 3/10 bhg.

Daerah—Jasin. Mukim— Selandar.
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No. Lot Hakmilik atau Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
Ukur Pendudukan atau Penduduk yang Lot Keluasan yang
Direkodkan akan Diambil
G.M.M. Hektar Hektar
G.M.M.
879 529 Sumbam binti Said 1.6845 0.3694
G.M.
696 176 Koh Thian Seng 2.1575 0.2552
697 177 Koh Thian Seng 1/4 bhg. dan 2.2003 0.2998
Yong Thain Chai 3/4 bhg.
4070 178 Yong Thain Chai 1.3260 0.2706
(lot lama
698)
4072 179 Koh Thian Seng 1.9000 0.3675
(lot lama
699)
700 180 Koh Thian Seng 1.7275 0.5403
4074 316 Jats Selandar Sdn. Bhd. 3.9810 0.7418
(lot lama
657)
679 397 Ong Hooi Guan @ Ong Hui 1.1255 0.3811
San 1/2 bhg. dan Ong Hui
Lai 1/2 bhg.
4040 389 Ong Hui Chu 1/2 bhg. dan 2.0230 0.3458
(lot lama Ong Hwi Hoe @ Ong Wei
639) Ho 1/2 bhg.
Geran
4042 9152 Goh Twee In (P) 5/17 bhg., 3.9020 0.0509
(lot lama Lai Jok Min 2/17 bhg., Ong
673) Hong Ann 2/17 bhg., Ong
Hong Beng 4/17 bhg., Ong
Hong Teng 1/17 bhg., Ong
Yok Choo (P) 2/17 bhg. dan
Ong Yook Kuan 1/17 bhg.
4196 9152 Goh Twee In (P) 5/17 bhg., 4.0460 0.4354
(lot lama Lai Jok Min 2/17 bhg.,
673) Ong Hong Ann 2/17 bhg.,
Ong Hong Beng 4/17 bhg.,
Ong Hong Teng 1/17 bhg.,
Ong Yok Choo (P) 2/17 bhg.
dan Ong Yook Kuan 1/17 bhg.
P.M.
4078 124 Hasnah binti Mohd Yusof 0.7640 0.0052
(lot lama

527)
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G.M.M.
4080 397 Aisah binti Sahat 1/3 bhg., 1.2410 0.1287
(lot lama Fatimah binti Adam 1/3 bhg.
172) dan Rosnah binti Adam 1/3 bhg.
P.M.
485 118 Er Sek Wee @ Er Yee Mea 1.6972 0.2112

1/2 bhg. dan Lee Kim Hock @
Lee Kim 1/2 bhg.

Bertarikh 5 Julai 2006 JAAFAR BIN ABU

[PTG(M) B/A1/03/1093] Pengarah Tanah dan Galian
Melaka

No. 497.

Adalah dengan ini diisytiharkan bahawa tanah-tanah dan kawasan-kawasan
yang tertentu yang dinyatakan dalam Jadual kepadanya adalah diperlukan bagi
maksud yang berikut:

Untuk tujuan Saluran Pembentungan
2. Suatu pelan tanah dan kawasan tertentu yang dinyatakan itu boleh diperiksa

semasa waktu kerja biasa di Pejabat Tanah bagi Daerah di mana terletaknya
tanah dan kawasan.

JADUAL

Daerah—Melaka Tengah. Mukim—Kawasan Bandar XLII.

No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
Ukur atau atau Penduduk Lot Keluasan yang
Pendudukan yang Direkodkan akan Diambil
P.N. Meter persegi ~ Meter persegi
1334 26011 Tan Ah Fatt (PA) Persatuan 11,258 360

Teo Chew Selangor dan
Kuala Lumpur

1336 26014 Ayer Keroh Resort Sdn. Bhd. 12,922 36
Bertarikh 13 Julai 2006 JAAFAR BIN ABU
[PTG(M) S/342/7/1/KB.XLII/81] Pengarah Tanah dan Galian

Melaka
No. 498.

[Subseksyen 35(1)]

PEMBERITAHUAN PEMBATALAN PENGAMBILAN TANAH

Adalah diberitahu bahawasanya cadangan pengambilan balik tanah yang
dinyatakan di dalam Jadual berikut yang telah diisytiharkan di dalam Warta
Kerajaan Negeri Melaka No. 282 bertarikh 30 Mac 2006 untuk tujuan Pengin-
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No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
Ukur atau atau Penduduk Lot Keluasan yang
Pendudukan yang Direkodkan akan Diambil
GRN Hektar

dahan Sungai Melaka (Tempat Simpanan Bot-Bot) di Kawasan Bandar 18,
Daerah Melaka Tengah adalah dengan ini dibatalkan.

JADUAL

Daerah—Melaka Tengah. Mukim —Kawasan Bandar 18.

No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
Ukur atau atau Penduduk Lot Keluasan yang
Pendudukan yang Direkodkan akan Diambil
G.M.M. Hektar
9 — Hak milik Tak Terang 0.5713 Semua
10 1040 Tamby Omar bin Mohammed 0.2021 Semua
1/1 bhg.
11 22041 Regional Brilliance Sdn. Bhd. 0.3712 Semua

Gadaian kepada Asia
Commercial Finance (M) Bhd.
1/1 bhg.

292 21968 Regional Brilliance Sdn. Bhd. 0.0488 Semua
Gadaian kepada Asia
Commercial Finance (M) Bhd.
1/1 bhg.

293 4272 Regional Brilliance Sdn. Bhd. 0.0557 Semua
1/5 bhg. dan Regional Brilliance
Sdn. Bhd. 4/5 bhg. Gadaian
kepada Commercial Finance
(M) Bhd.

Hakcipta Pencetak@

PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD

Semua HaR erpelihara. Tiada mana-mana bahagiardaripada penerbitam boleh diterbitkarsemula atau disimpan dalam bentuk yang
boleh diperolelsemula atau disiarkatalam sebarartgentuk dengan apaa caralektronik, mekanikal, fotokopiakaman dan/ataebaliknya
tanpa mendapat izin daripada Percetakan Nasional Malaysia Brhad (Pencetak kepada Kerajaan Malaysia yang dilantik).

DICETAK OLEH
PERCETAKAN NASIONAL MAL AYSIA BERHAD,
CAWANGAN KUALA LUMPUR

BAGI PIHAK DAN DENGAN PERINTAH KERAJAAN MALAYSIA
PNMB




